Nº 97, sexta-feira, 21 de maio de 200476 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID103208-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 40.339/2002-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Tibério Moraes e Silva ME. ES-
PÉCIE: termo aditivo 44/2004 - terceiro ao contrato de serviços de
recuperação e conserto de cadeiras, poltronas e sofás. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 30/8/2004 até 29/8/2005, nos
termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 19/5/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Tibério Moraes e Silva, proprietário.